
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
 
від 12 серпня 2019 року          № 39-р 
 
Про продовження строку дії  
контракту Шикули Г. 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та Кодексом 
Законів про Працю України: 

 
НАКАЗУЮ: 

Продовжити ШИКУЛІ Глібу Михайловичу, директору комунального підприємства 
«Слобожанська селищна спеціалізована ритуальна служба» строк дії Контракту від 11.08.2016 
року на три роки до 12 серпня 2022 року, на тих самих умовах. 

 
Підстава: додаткова угода № 1 до контракту від 11.08.2016 року. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



